
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXI/267/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594,
póz. 645, póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379) i § 27 ust. 6 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr
XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2012r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/14/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 01 grudnia 2010 r. w sprawie powołania
Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Łabiszynie wprowadza się następujące zmiany:

1) Paragraf l otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołać ze swego grona 5-osobową Komisję Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Łabiszynie.";

2) Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Komisji Oświaty i Kultury, której zgodnie z Uchwałą Nr 1/8/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 01 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru przewodniczącego tej Komisji przewodniczy Radna Genowefa
Lubiszewska, w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego, wchodzą następujący Radni:

1. Kubiak Paweł

2. Latowski Ryszard

3. Rzymyszkiewicz Eugeniusz

4. Filanowska Beata".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 854E9303-5DDF-4114-89B8-CEBE65D32384. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie, przeprowadzonych w dniu 23 lutego 2014 r.,
radną Rady Miejskiej w Łabiszynie została Pani Beata Filanowska. Zgodnie z §27 ust. 6 Statutu Gminy Łabiszyn
przyjętego Uchwałą Nr XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012r. póz. 901) radny zobowiązany jest być członkiem co najmniej jednej Komisji
stałej. W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 854E9303-5DDF-4114-89B8-CEBE65D32384. Podpisany Strona l


